Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el martes, 09 de febrero de 2021

Emisor Nemotécnico Tasa VZﬁg:L?igﬁto Cantidad Valor Nominal Nezglgl:?;do PrSﬁii(é;)dor
ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 174 $ 14,266.26 $ 14,266.26 $81.99
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 1,350 $110,700.00 $110,700.00 $82.00
GRUPO ASSA, S.A. ASSA 375 $34,878.75 $34,878.75 $93.01
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 4,188 $ 257,562.00 $ 257,562.00 $61.50
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 400 $ 24,600.00 $ 24,600.00 $61.50
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,075.00 $1,075.00 $2.15
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 224 $481.60 $481.60 $2.15
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,075.00 $1,075.00 $2.15
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 276 $593.40 $593.40 $2.15
INTERNACIONALES, S
MHC HOLDINGS LTD. MHCH 250 $ 10,250.00 $ 10,250.00 $41.00
UNION NAL. DE EMPRESAS, S.A. UNEM 500 $ 11,500.00 $ 11,500.00 $23.00
MERCADO PRIMARIO
LETRAS DEL TESORO1
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS) RPMA0030600222N 11-FEB-2022 1  $3,000,000.00 $ 2,980,500.00 99.35%
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS) RPMA0030600222N 11-FEB-2022 1 $1,000,000.00 $993,000.00 99.3%
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS) RPMA0030600222N 11-FEB-2022 1 $1,000,000.00 $993,500.00 99.35%
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS) RPMA0030600222N 11-FEB-2022 1  $5,000,000.00 $ 4,965,000.00 99.3%
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS) RPMA0030600222N 11-FEB-2022 1  $2,000,000.00 $1,987,000.00 99.35%
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS) RPMA0030600222N 11-FEB-2022 1 $2,000,000.00 $1,986,000.00 99.3%
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS) RPMAOQ0030600222N 11-FEB-2022 1 $ 152,000.00 $151,012.00 99.35%
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS) RPMAOQ0030600222N 11-FEB-2022 1 $5,000,000.00 $ 4,966,500.00 99.33%
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS) RPMA0030600222N 11-FEB-2022 1 $1,848,000.00 $1,834,694.40 99.28%
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A. BICS0375000222Q 3.75% 6-FEB-2022 1 $2,000,000.00 $2,000,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0375000222A 3.75% 6-FEB-2022 1 $983,000.00 $983,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0375000222A 3.75% 6-FEB-2022 1 $ 117,000.00 $117,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0525000122Q 5.25% 30-ENE-2022 1 $ 15,000.00 $ 15,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A. FVALOR 493,909.4713 $531,900.00 $531,900.00 $1.07692
MMG FIXED INCOME FUND MMGFIF 4,877.53 $ 50,000.05 $ 50,000.05 $10.2511
BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0800001023T 8% 7-OCT-2023 1 $ 35,000.00 $ 35,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0800001023T 8% 7-OCT-2023 1 $ 45,000.00 $ 45,000.00 100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.R.L.

IDEAL LIVING, CORP

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
CM REALTY, S.A.

MMG FIXED INCOME FUND

PRIVAL MULTI-STRATEGY INCOME & GROWTH
FUND, S.A.

TAGUA FUND, INC

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

AESC0625001123A 6.25%  25-NOV-2023
IDEA0650001222U 6.5% 28-DIC-2022

RPMA0495000524A 4.95%  24-MAY-2024
CMREALTYFUND

MMGFIF

PMSFA

TAGUAFUND

RPMA0285000627A 2.85%  27-JUN-2027
RPMA0285000627A 2.85%  27-JUN-2027
RPMA0285000627A 2.85%  27-JUN-2027
RPMA0285000627A 2.85%  27-JUN-2027

CONSOLIDADO

VALOR NOMINAL

1
1

1

3,000
26,574.7293
10,375.5966

1,152

N

VALOR TRANSADO

LETRAS DEL TESORO1

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

$21,000,000.00
$ 3,115,000.00
$ 27,000.00

$ 466,982.01
$2,000,000.00
$3,517,204.82
$ 5,000,000.00
$ 80,000.00

$ 20,857,206.40
$ 3,115,000.00
$ 27,033.60

$ 466,982.01
$2,221,000.00
$3,517,204.82
$5,223,750.00
$ 80,000.00

$ 35,206,186.83

$ 35,508,176.83

$11,000.00
$ 16,000.00

$ 2,000,000.00

$ 65,250.00
$272,420.21
$20,000.00

$2,577,634.56

$1,000,000.00
$1,500,000.00

$500,000.00
$2,000,000.00

$11,193.60
$ 15,840.00

$2,221,000.00

$ 65,250.00
$272,420.21
$20,000.00

$2,577,634.56

$ 1,045,000.00
$1,567,500.00

$521,250.00
$2,090,000.00

101.76%
99%

111.05%

$21.75
$10.2511
$1.9276

$2,237.53

104.5%
104.5%
104.25%
104.5%
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